[image: Добавлять в НПА Герб ЗСП]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 24
12.02.2025 г                                                                                 х. Зеленовка

О внесении изменений
в постановление Администрации
Зеленовского сельского поселения от 21.10.2015 № 66 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
[bookmark: _Hlk190159405]В целях приведения нормативного правового акта Администрации Зеленовского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством Администрация Зеленовского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление Администрация Зеленовского сельского поселения от 21.10.2015 № 66 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                   Т.И. Обухова

Приложение
к постановлению
Администрации Зеленовского сельского поселения
 от 12.02.2025. № 24

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление
Администрации Зеленовского сельского поселения 21.10.2015 № 66 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Зеленовского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

	В разделе 3 приложение № 1:
1. Абзац восьмой подпункта 3.8.8 пункта 3.8 приложения № 1 дополнить абзацем восьмым следующего содержания:
«затраты на уплату сборов и иных платежей».

image1.png